[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Чаравалинская средняя  общеобразовательная школа»

Инд: 368162    тел:  8 (928) 551-81-35            email:  charvali@mail.ru                     с.Новокули    Новолакского района
.
ПРИКАЗ

22 августа 2019 года

                          №  43
О создании комиссии по охране труда

В соответствии со ст.13 Федерального закона от 17 июля 1999г. №273-ФЗ

«Об основах охраны труда в Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить в состав комитета (комиссии) по охране труда от администрации учреждения следующих лиц:
 Абдулмуслимова И.А.- зав. по ХЧ, председатель комиссии

 Кадыров Г.Я. – зам. директора по УВР, заместитель председателя

 Висханова М.С. – профком школы

2. Комитету (комиссии) по охране труда организовать свою работу в соответствии с Рекомендациями по формированию и организации деятельности совместных комитетов (комиссий) по охране труда.

3. Комиссии разработать и представить на утверждение Положение о комиссии по охране труда и организовать свою работу согласно Положению.

Директор школы    ________        А.В.Магомедова
С приказом ознакомлены: